1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 "TOWARZYSTWO INWESTYCYJNE DOLMEL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 005966606

4.Numer KRS 1 4 0000006046

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 33361 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 8.340.250 (OSIEM MILIONÓW TRZYSTA
CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 38 AGENCJA ROZWOJU PRZEMYSŁU SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 38 006746410

4.Numer KRS 4 38 0000037957

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 7 33361 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 8.340.250,00 ZŁ (OSIEM MILIONÓW
TRZYSTA CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

7 8 33.362 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI: 8.340.500 ZŁ (OSIEM MILIONÓW TRZYSTA
CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

8 15 22.902 UDZIAŁÓW PO 500ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 11.451.000,00ZŁ
(JEDENAŚCIE MILIONÓW CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY ZŁOTYCH).

15 16 3.398 UDZIAŁÓW PO 500ZŁ O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.699.000,00ZŁ (JEDEN
MILION SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

16 31 22.902 UDZIAŁY PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 11.451.000,00

ZŁOTYCH (JEDENAŚCIE MILIONÓW CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

31 34 23123 UDZIAŁY PO 500,00 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
11.561.500,00 ZŁOTYCH (JEDENAŚCIE MILIONÓW PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT JEDEN
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

34 38 23.436 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 11.718.000,00 ZŁ (JEDENAŚCIE
MILIONÓW SIEDEMSET OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 38 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 38 GMINA MIEJSKA SZCZAWNO ZDRÓJ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 38 890718219

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 16 2.982 UDZIAŁÓW PO 500ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.491.000,00ZŁ (JEDEN
MILION CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY ZŁOTYCH).

16 38 3.398 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.699.000,00
ZŁOTYCH (JEDEN MILION SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 38 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 8 9 222 000,00 ZŁ

8 15 13 828 000,00 ZŁ

15 38 14 036 000,00 ZŁ